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DEKANIN SUNUŞU 
           

Fakültemiz, Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu arasında yapılan 10.11.1992 tarihli protokol 

uyarınca “Trakya Üniversitesi Kırklareli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu” olarak kurulmuş olup; 1993-

1994 Eğitim Öğretim Yılında Sağlık Memurluğu-Önlisans, 1996-1997 Eğitim Öğretim Yılında Hemşirelik-

Önlisans programlarına öğrenci alarak faaliyete geçmiştir. 

02.11.1996 tarihli 22805 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 96/8655 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

79 Sağlık Yüksekokulu kurulmuş olup, bu okulların hayata geçirilmesi için Sağlık Bakanlığı ile Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı arasında 22.11.1996 tarihinde bir protokol imzalanmıştır. Bu protokol ile Sağlık Memurluğu, 

Hemşirelik ve Ebelik eğitiminin yüksekokullarda yapılmasına ve Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulan Sağlık 

Yüksekokullarının Üniversitelerce faaliyete geçirilmesine karar verilmiştir. 

Bu bağlamda da 1997-1998 Eğitim Öğretim Yılından itibaren Üniversitemiz Sağlık Yüksekokulu Sağlık 

Memurluğu ve Hemşirelik programlarına lisans düzeyinde öğrenci almaya başlamış, 25.04.2007 tarih 5634 

Sayılı “Hemşirelik Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına dair Kanun”un 7. maddesi ile eklenen geçici madde 

2’ye göre Sağlık Memurluğu bölümü Hemşirelik bölümü olarak değiştirilip birleştirilmiştir. Yine aynı yıl adı 

ve bağlantısı değiştirilerek 29.05.2007 tarih ve 26536 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

5662 sayılı Kanun ile kurulan Kırklareli Üniversite’nin bir birimi olmuştur.  

29 Haziran 2021 tarihli ve 31526 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 4180 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

uyarınca Kırklareli Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu kapatılarak yerine Sağlık Bilimleri Fakültesi 

kurulmuştur. 

Fakültemiz şu anda Çocuk Gelişimi ve Sağlık Yönetimi gece ve gündüz ile Hemşirelik, Ebelik, 

Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon olmak üzere aktif öğrencisi bulununan altı bölüm ve 

henüz Öğrenci alımı yapılamayan Sosyal Hizmet bölümü olmak üzere toplam 6+1=7 bölüm faaliyet 

göstermektedir. Kurumumuz bölgesinde toplumun katkısını alarak hastalığın önlenmesi, hastanın bakımı ve 

sağlık düzeylerinin yükseltilmesi için sağlık alanında sorumluluk almaya yeterli ve yetkili, nitelikli mezunları 

ile ulusal / uluslararası düzeyde tanınan ve kabul gören bir eğitim kurumu olma yolunda, bilimsel düşünme 

gücü ve geniş dünya görüşüyle hedeflerine ulaşma çabasındadır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda; “Üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis 

edilen harcama yetkilileri tarafından idari sorumlulukları çerçevesinde her yıl faaliyet raporları düzenlenir. Bu 

raporlar, stratejik planlama ve performans programları uyarınca yürütülen faaliyetlerin, belirlenmiş performans 

göstergelerine göre hedef ve gerçekleştirme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayacak 

şekilde hazırlanır” ifadesi geçmektedir. 

Fakültemizin 2021 faaliyet sonuçlarını tüm yönleriyle açıklayan idare faaliyet raporumuz mali 

saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlamak amacıyla doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız bilgiler 

kullanılarak, ilgili tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere açık, anlaşılır sade bir dil 

kullanılarak 10.12.2003 tarihli ve 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41’inci maddesine 

ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

Fakültemiz 2021 yılı faaliyetlerinde görev alan tüm akademik ve idari personelimize teşekkür eder, 

başarılar dilerim. 

 

 

                                 Prof.Dr.Serpil AKÖZCAN 

                                                                                                 Dekan V.  
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I. GENEL BİLGİLER 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi: 

 
 

 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Ulusal ve uluslararası düzeyde araştırma yapan, Uluslararası akademik alanda referans olarak 

gösterilen, bilgi üreten, bilimsel temellere dayalı eğitim anlayışıyla gelişen sağlık sektöründe tercih 

edilen meslek üyeleri yetiştiren, yetiştirdiği insan ve ürettiği bilgi ile öncü bir kurum olmaktır. Bireyin, 

ailenin ve toplumun sağlık gereksinimini saptayan, sağlığı koruyan ve geliştiren, tedavi hizmetlerinde 

ve rehabilitasyonda profesyonel hizmet veren bilgi, beceri ve tutuma, bilimsel düşünme gücü ve geniş 

dünya görüşüne sahip etik değerlere saygılı öğrenciler yetiştirmektir. 

Vizyon 

Ulusal ve uluslararası bilimsel alanda tanınan ve kabul gören,  ülkemizde toplum sağlığı ile 

ilgili plan ve politikalar oluşturulmasında söz sahibi, saygın ve lider bir eğitim kurumu olmaktır. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Fakültenin organları, Dekan, Dekan Yardımcıları, Bölüm Başkanlıkları, Anabilim Dalı 

Başkanlıkları Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruludur. 

 

Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden 

veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal 

usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 
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Dekan, Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun 

olarak; fakültenin vizyonu- misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için 

gerekli tüm faaliyetlerin etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla 

çalışmalar yapma, planlama, yönlendirme, koordine etme, denetleme görev ve yetkisine 

sahiptir. 

Dekan, Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Görevleri: 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda verilen görevleri yapmak; 

 Fakülte kurullarına başkanlık eder ve kurul kararlarının uygulanmasını sağlamak. 

Fakülte birimleri arasında eşgüdümü sağlayarak fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak; 

 Fakültenin misyon ve vizyonunu belirlemek; bunu, Fakültenin tüm çalışanları ile 

paylaşmak, gerçekleşmesi için çalışanları motive etmek; 

 Her yıl Fakültenin analitik bütçesinin rasyonel bir şekilde gerekçeleri ile birlikte 
hazırlanmasını sağlamak; 

 Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesini ve 

kullanılmasını; kontrollerinin yapılmasını, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi vasıtasıyla 

kayıtlarının saydam bir şekilde tutulmasını ve hazırlanan Yönetim Hesabının 

verilmesini sağlamak; 

 Fakültenin kadro ihtiyaçlarını hazırlatmak ve Rektörlük makamına sunmak; 

 Fakültenin birimleri üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak; 

 Fakültede bilgisayar ve çıktı ortamında bilgi sisteminin oluşmasını sağlamak; 

 Bilgi sistemi için gerekli olan anketlerin hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamak; 

 Fakültede eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak; 

 Eğitim-öğretim ve araştırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliştirmek; 

 Fakültenin idari ve akademik personeli için ihtiyaç duyulan alanlarda kurs, seminer ve 

konferans gibi etkinliklerin düzenlenmesini sağlamak ve sürekli öğrenen bir 

organizasyon için çalışmak; 

 Fakülte değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının düzenli bir biçimde 
yürütülmesini sağlamak; 

 Fakültenin eğitim-öğretim sistemiyle ilgili sorunları tespit etmek, çözüme kavuşturmak, 

gerektiğinde üst makamlara iletmek; 

 Eğitim-öğretimde yükselen değerleri takip etmek ve Fakülte bazında uygulanmasını 
sağlamak; 
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 Fakültede araştırma projelerinin düzenli olarak hazırlanmasını ve sürdürülmesini 

sağlamak; 

 Fakültedeki programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını 
sağlamak; 

 Fakültenin stratejik planının hazırlanmasını sağlamak; 

 Fakültenin fiziki donanımı ile insan kaynaklarının etkili ve verimli olarak kullanılmasını 

sağlamak; 

 Fakülte yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak; 

 Fakülteyi üst düzeyde temsil etmek; 

 Milli bayramlarda Merkez İlçedeki çelenk sunma törenine katılmak; 

 Her öğretim yılı sonunda Fakültenin genel durumunun işleyişi hakkında Rektöre rapor 

vermek; 

 Rektörün vereceği diğer görevleri yapmak; 

 Tasarruf ilkelerine uygun hareket etmek; 

 Bağlı personelin işlerini daha verimli, etken ve iletken daha kaliteli yapmalarını 

sağlayacak beceri ve deneyimi kazanmaları için sürekli gelişme ve iyileştirme 

fırsatlarını yakalayabilmelerine olanak tanımak. 

Dekan, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri Kanunlara ve Yönetmeliklere uygun 

olarak yerine getirirken, Kırklareli Üniversitesi Rektörüne karşı birinci derecede 

sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu 

Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin 

kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim 

üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 

Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

(1) Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini görüşerek kararlaştırmak; 

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek; 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu 

Dekanın çağrısı üzerine toplanır. Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma 

grupları, eğitim - öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 
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Görev ve Sorumlulukları: 

Fakülte Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde Dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar: 

(1) Fakülte Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım 

etmek; 

(2) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak; 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak; 

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak; 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek. 

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Dekan Yardımcısı 

Dekan yardımcıları, Dekan tarafından, kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere 

Fakültenin aylıklı öğretim elemanları arasından seçilirler ve en çok üç yıl için atanırlar. Dekan, 

gerekli gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Dekanın görevi sona erdiğinde, 

yardımcılarının görevi de sona erer. 

 

Görevleri: 

 Dekana, görevi başında olmadığı zamanlarda vekâlet etmek;

 İlgili kanun ve yönetmeliklerle verilen görevleri yapmak;

 Göreviyle ilgili evrak, eşya, araç ve gereçleri korumak ve saklamak;

 Altyapının geliştirilmesi, destek hizmetleri, iş dünyası, sanayii ve toplumla ilişkileri 

düzenlemek;

 Fakülteye alınacak ya da diğer birimlerde yaptırılacak araç, gereç ve malzemelerle ilgili 

olarak o birim amirleri ile görüşmelerde bulunmak, onların görüş ve önerilerini almak;

 Görev alanına giren konularda komisyonlar kurmak, komisyon çalışmalarının takibini 

yapmak ve süresi içinde sonuçlandırılmalarını sağlamak;

 Her türlü burs ve staj işlemleri ile ilgilenmek, bunlar için kurulacak komisyonlara 
başkanlık yapmak;

 Çalışma odaları ve dersliklerle ilgili ihtiyaçların belirlenmesi, hazırlıkların gözden 

geçirilmesi ve çalışmaların denetlenmesini sağlamak;

 Laboratuvarlarla ilgili gerekli iş güvenliği tedbirlerinin alınmasını sağlamak;

 Her eğitim-öğretim yılı sonunda yapılacak olan Akademik Genel Kurul sunularını 

hazırlamak;

 Bölümler tarafından yapılan ders görevlendirmelerinin denetimini yapmak;
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 Bölüm Başkanlıklarınca çözüme kavuşturulamayan öğrenci sorunlarını Dekan adına 

dinlemek ve çözüme kavuşturmak;

 Bölümler tarafından yapılan ders görevlendirmelerinin denetimini yapmak;

 Öğrenci kulüplerinin ve öğrencilerin düzenleyeceği her türlü etkinliği gözden geçirmek, 

denetlemek ve kontrolünü sağlamak;

 Sınıf temsilcileri ve fakülte temsilcisi seçimlerini düzenlemek, bu temsilcilerle 

yapılacak toplantılara başkanlık etmek;

 Öğrenci soruşturma dosyalarını izlemek, bu soruşturmalar ile ilgili kurulacak 

komisyonlara başkanlık etmek;

 Yatay geçiş, dikey geçiş, çift ana dal, yan dal, yabancı uyruklu öğrenci kabulü ile ilgili 

her türlü çalışmaları ve takibini yapmak, programların düzenlenmesini sağlamak;

 ERASMUS ve FARABİ programlarından yararlanmak isteyen öğrencilere yardımcı 

olmak, bölümlerle koordinasyonu sağlamak;

 Fakülte WEB sayfasını düzenlemek ve sürekli takibini yapmak;

 Bilirkişilik görevlendirmelerini sağlamak;

 Fakülte tarafından düzenlenecek konferans, panel, toplantı, sempozyum, seminer, 

yemek, gezi, teknik gezi gibi etkinlikleri organize etmek;

 Mezuniyet töreni ile ilgili çalışmaları düzenlemek;

 Arşiv, istatistik ve veri tabanı çalışmalarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesini 

sağlamak.

 Fakültede açılacak kitap sergileri, stantlar ile asılmak istenen afiş ve benzeri talepleri 

incelemek, denetlemek;

 Ek ders formlarını kontrol etmek ve denetlemek;

 Her türlü burs işlemleri ile ilgilenmek, bunlar için kurulacak komisyonlara başkanlık 

yapmak;

 Yıllık Akademik Faaliyet Raporlarının, stratejik planların, uyum eylem planları ve 

denetim raporlarının hazırlanması ve denetiminin yapılmasını sağlamak;

 Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili hususların uygulanması konusunda 

gerekli uyarıları yapmak;

 Bağlı olduğu süreç ile üst yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yapmak.

 

Bölüm Başkanları 

Bölüm Başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent 

de bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyesi arasından fakültelerde Dekanca, fakülteye bağlı 

yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine Dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün 

önerisi üzerine Rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm Başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini 

vekil olarak bırakır. 

Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 

yöntemle yeni bir Bölüm Başkanı atanır. 
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Bölüm Başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve bölüme 

ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; 

fakültenin vizyonu-misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli tüm 

faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla idari ve akademik işleri bölüm içerisinde yapar. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Bölüm kurullarına başkanlık etmek;

 Bölümün ihtiyaçlarını Dekanlık Makamına yazılı olarak rapor etmek;

 Dekanlık ile Bölüm arasındaki her türlü yazışmanın sağlıklı bir şekilde yapılmasını 
sağlamak;

 Bölüme bağlı Anabilim Dalları arasında eşgüdümü sağlamak;

 Bölümün ders dağılımını öğretim elemanları arasında dengeli bir şekilde yapılmasını 

sağlamak;

 Bölümde eğitim-öğretimin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlamak;

 Ek ders ve sınav ücret çizelgelerinin zamanında ve doğru bir biçimde hazırlanmasını 

sağlamak.

 Bölümün eğitim-öğretimle ilgili sorunlarını tespit etmek, Dekanlığa iletmek;

 Bölümün değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarını yürütmek, raporları 

Dekanlığa sunmak;

 Eğitim-öğretimin ve bilimsel araştırmaların verimli ve etkili bir şekilde gerçekleşmesi 

amacına yönelik olarak Bölümdeki öğretim elemanları arasında bir iletişim ortamının 
oluşturulmasını sağlamak;

 Fakülte Akademik Genel Kurulu için Bölüm ile ilgili gerekli bilgileri sağlamak;

 Her dönem başında ders kayıtlarının düzenli bir biçimde yapılmasını sağlamak;

 Bölüm öğrencilerinin eğitim-öğretim sorunları ile yakından ilgilenmek;

 Bölümündeki öğrenci-öğretim elemanı ilişkilerinin, eğitim-öğretimin amaçları 

doğrultusunda, düzenli ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlamak;

 Ders kayıtlarının düzenli bir biçimde yapılabilmesi için danışmanlarla toplantılar 
yapmak;

 Lisans eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği ile yönergelerin ruhuna uygun bir şekilde 

uygulanmasını sağlamak.

 Öğretim elemanlarının derslerini düzenli olarak yapmalarını sağlamak;

 Bölüm ERASMUS programlarının planlanmasını ve yürütülmesini sağlamak;

 Rektörün, Dekanlığın, görev alanı ile ilgili vereceği diğer işleri yapmak;

Bölüm Başkanı, bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve araştırmalarından, bölümle 

ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesinden ve kaynakların etkili 

biçimde kullanılmasını sağlamaktan sorumludur. Bölüm Başkanı, bütün bu görevleri 
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kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken Fakülte Dekanına karşı 

sorumludur. 

 

Öğretim Üyesi 

Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; 

Fakültenin vizyonu-misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli 

tüm faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmakla yükümlüdür. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Fakülte ve bulunduğu bölümün amaç ve 
hedeflerine ulaşmaya çalışmak;

 Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Fakülte Dekanının talep ettiği bilgileri 

ve dokümanları vermek;

 Yükseköğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak;

 Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatına uygun olarak en iyi şekilde 
yerine getirmek;

 Kendini sürekli geliştirmek; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel 

donanımını geliştirme; ders dışı üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen 

faaliyetlere katkı sağlama; sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder ve 

öğrencilerine yararlı olma çabası içinde olmak;

 Dekanın ve yetkili organların verdiği görevleri yapmak.

 

Öğretim Yardımcıları 

Kırklareli Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; 

Fakültenin vizyonu-misyonu doğrultusunda eğitim ve öğretimi gerçekleştirmek için gerekli 

tüm faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla çalışmaları yapmakla yükümlüdürler. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 

 Derslerle ilgili uygulama, laboratuvar vb. çalışmalarda;

 Ödev, proje vb. değerlendirmelerde;

 Sınav gözcülüğünde, araştırma ve deneylerde;

 Öğrenci danışmanlığı ve kayıt işlerinde, öğretim üyelerine yardımcı olmak.

Fakülte Sekreteri 

Görevleri: 

 Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütmek;
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 Fakülte idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Dekana öneride 

bulunmak;

 Dekanın uygun görmesi halinde, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 33. maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlisi görevini yürütmek;

 Fakülte Kurulu ve Yönetim Kuruluna oy hakkı olmaksızın raportörlük görevini 

yapmak;

 Akademik Genel Kurul, Fakülte Kurulu, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu 

gündemini hazırlatmak ve üyelere dağıtılmasını sağlamak;

 Fakülte Kurulu, Yönetim Kurulu ve Disiplin Kurulu kararlarının Rektörlük Makamına 

ve diğer ilgili makamlara iletilmesini ve arşivlenmesini sağlamak;

 Kurum içi ve kurum dışından gelen evrakın havalesini yaparak kaydedilmesini, birim 

içi yönlendirilmesini sağlamak;

 Fakülte bünyesinde birim arşivi oluşturup sorumlusunu belirlemek, arşiv düzeninin 

sağlamak ve geçmiş döneme ait her türlü evrakın arşiv yönetmelikleri doğrultusunda 

arşivlenmesini sağlamak;

 Fakültenin protokol, basın ve halkla ilişkiler ile ilgili iş ve işlemlerini düzenlemek;

 Fakülte için gerekli olan her türlü mal ve malzeme alımlarında yapılması gereken 
işlemlerin taşınır kayıt yetkilisi tarafından yapılmasını sağlamak;

 Fakültede özlük hakları, akademik ve idari personel alımı, süre uzatma, idari 

soruşturma gibi personel işlerinin koordinasyonunu ve yürütülmesini sağlamak;

 İdari personelin izinlerini fakültedeki iş akış süreçlerini aksatmayacak biçimde 

düzenlemek;

 İdari personelin performans raporlarını, disiplin işlerini mevzuata uygun olarak 

düzenlemek;

 Fakülte yerleşkesinde gerekli güvenlik tedbirlerinin alınmasını sağlamak;

 Fakülte iç kontrol uyum eylem planının hazırlanmasını, denetimini ve ilgili birimlere 
sunulmasını sağlamak;

 Tasarruf ilkelerine uygun hareket edilmesini sağlamak;

 Fakülte WEB sayfasının düzenlenmesini sağlamak ve sürekli takibini yapmak;

 Fakülte tarafından düzenlenecek resmi açılış, tören ve öğrenci etkinliklerini organize 

etmek;

 İdari personel ile periyodik toplantılar yapmak, uyumlu ve verimli çalışmaları için 

gerekli tedbirleri almak, personel arasında adil iş bölümü yapılmasını sağlamak, kılık 

kıyafetleri ile görevlerini yerine getirip getirmediklerini denetlemek, gerekli durumlarda 

idari personelin görev alanlarını ve birimlerini düzenlemek;

 Fakültedeki akademik ve idari personelin kişisel dosyalarının tutulmasını sağlamak, 
takip etmek ve istenildiğinde üst makamlara gerekli bilgileri sunmak;

 Fakülte öğrenci işlerinin düzenli bir biçimde yürütülmesini sağlamak;
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 Kurum içi veya kurum dışından gelen talep ve yazıların değerlendirilerek zamanında 

cevaplanmasını ve/veya gerekli duyurunun yapılmasını, dosyalanmasını ve 

arşivlenmesini sağlamak;

 Fakültenin ihtiyacı olan birim ve Bölüm Başkanlıklarınca bildirilen demirbaş, temizlik, 
kırtasiye, ders araçları gibi tüketim malzemeleri ile akademik personelin taleplerinin 

bütçe imkânları dâhilinde teminini sağlamak, bakım ve onarımlarını yaptırmak;

 Satın alma ve ihalelerle ilgili çalışmaların yapılmasını sağlamak, denetimi yapmak ve 

sonuçlandırmak;

 Fakülteye alınacak akademik personelin sınav işlemlerinin takibi ve sonuçlarının 

Rektörlüğe iletilmesini sağlamak ve akademik personelin görev uzatılması için gerekli 
uyarıları yaparak zamanında yerine getirilmesini sağlamak;

 Fakülte bütçe taslağının hazırlanmasını sağlamak;

 Çevre, temizlik, bakım ve onarım hizmetlerinin düzenli yürütülmesini sağlamak ve 

denetlemek;

 Akademik ve idari personelin maaş ve yollukları ile ders ücretlerinin hazırlanmasını ve 

tahakkuk ettirilmesini sağlamak, taşınır mal kayıt kontrol, satın alma, bütçe ve ödenek 

durumlarının denetim ve takibini yapmak;

 Fakülteye ait depoların düzenli tutulmasını sağlamak;

 Teknik/teknolojik ve fiziki altyapının planlanması, verimli kullanımı ve iyileştirilmesini 
sağlamak;

 Fakültede açılacak kitap sergileri, stantlar ile asılmak istenen afiş ve benzeri talepleri 

incelemek, denetlemek;

 Öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasına yardım etmek;

 Baskı, fotokopi ve bilgi işlem hizmetlerinin düzenli çalışmasını sağlamak;

 Öğrenciler tarafından talep edilmesi halinde öğrenim belgesi düzenlemek;

 Gerekli evrakın onay ve tasdikini yapmak;

 Göreviyle ilgili evrak, eşya, araç ve gereçleri korumak ve saklamak;

 Fakültede çalışan idari, teknik ve yardımcı hizmetler personeli arasında iş bölümünü 
sağlamak, gerekli denetim-gözetimi yapmak;

 Bilgi edinme yasası çerçevesinde, basit bilgi istemi niteliğini taşıyan yazılara cevap 

vermek;

 Çalışma ortamında iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili hususların uygulanması konusunda 

gerekli uyarıları yapmak, mevcut elektrikli aletlerde gerekli kontrollerin yapılmasını 

koordine etmek, kapı-pencerelerin mesai saatleri dışında kapalı tutulması konusunda 

uyarılarda bulunmak;

 Bağlı olduğu süreç ile üst yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yapmak.

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

Fakültemiz 3.385 dönüm alana sahip Kayalı Yerleşkesi 2 . Merkezi Derslik Binasın da 

hizmet vermektedir. 
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1. Fiziksel Yapı 

 

1.1. Eğitim Alanları Derslikler 

Fakültemiz 3.385 dönüm alana sahip Kayalı Yerleşkesi 2. Merkezi Derslik Binası da 

hizmet vermektedir. Fakültemize tahsis edilen eğitim alanları 13 adet büyük amfi, 9 adet küçük 

anfi sınıf ve 2 adet laboratuvar uygulama sınıflarımız ile 1 adet konferans salonumuzdan 

oluşmaktadır. 
 

 

Eğitim 

Alanı 

Kapasitesi 

0–50 

Kapasitesi 

51–75 

Kapasitesi 

76–100 

Kapasitesi 

101–150 

Kapasitesi 

151–250 
Büyük 

Amfi  

0 0 13 0 0 

Amfi Sınıf 
 

0 9 0 0 0 

Bilgisayar 

Lab. 

0 0 0 0 0 

Diğer Lab. 0 1 0 0 0 

Toplam 0 10 13 0 0 
 
 

1.2. Akademik Personel Hizmet Alanları 
 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası 28 390,00 m2
  

54 Toplantı ve Seminer Odası 1 22,47 m2
 

Toplam 29 412,47 m2
 54 

 
1.3. İdari Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı 

(Adet) 

Alanı 

(m2) 

Kullanan 

Sayısı 

Çalışma Odası 7 186 m2
 12 

Toplam 7 186 m2
 12 

 

1.4. Ambar Alanları 

Diğer Kullanım Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Ambar 1 1 70 Demirbaş Ambarı 

Ambar 2 1 20 Tüketim Ambarı 

Toplam 1 90  
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1.5. Arşiv Alanları: 

Diğer Kullanım Alanları 

Alt Birim Ofis Sayısı m2 Açıklamalar 

Arşiv 1 30  

Toplam 1 30  

 

 
2. Örgüt Yapısı 

 

 
 

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı 

Bölüm Başkanlıkları

Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü

Çocuk Gelişimi 
Bölümü

Ebelik Bölümü

Fizyoterapi ve 
Rahabilitasyon 

Bölümü

Hemşirelik Bölümü

Sağlık Yönetimi 
Bölümü

Sosyal Hizmet 
Bölümü

Dekan Yardımcısı Dekan Yardımcı Fakülte Sekreteri

Bölüm Sekreterlikleri

Personel İşleri 
Bürosu

İdari ve Mali İşler -
Taşınır Kayıt Bürosu

Öğrenci İşleri Bürosu

Yazı İşleri Genel 
Evrak

Fakülte Kurulu
Fakülte Yönetim 

Kurulu
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
 

 Sayısı (Adet) 

Personelin Kullanımındaki Masaüstü Bilgisayar Sayısı 78 

Personelin Kullanımındaki Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 15 

Öğrencinin Kullanımındaki Bilgisayar Sayısı 0 

Toplam 93 

 

 
 

 

Cinsi 

 

Toplam (Adet) 

Barkod Yazıcılar ve Okuyucular, Optik Okuyucular 0 

Çok Amaçlı Makineler 0 

Çok Fonksiyonlu Yazıcılar 7 

Diğer Sunum Cihazları ve Ekipmanları 0 

Diğer Tarayıcılar 0 

Diğer Teksir ve Çoğaltma Makineleri 2 

Diğer Yazıcılar ve Okuyucular 0 

Dijital Kameralar 0 

Faks Cihazları 1 

Fotoğraf Makinelerı 1 

Fotokopi Makineleri 3 

Lazer Yazıcılar 40 

Mekanik Bisikletler 0 

Mekanik Kürekler 0 

Mekanik Yazı Makineleri 0 

Projektörler (Projeksiyon Cihazları) 14 

Thin Client (İnce İstemci) 0 

Videolar 0 

Optik Mikroskoplar 10 

Osiloskoplar 0 
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4. İnsan Kaynakları 

 

Fakültemizde 54 akademik (1 Öğr.Gör. 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 

görevlendirme usulüyle fiilen çalışmaktadır.) personelin yanında, İdari kadro olarak; 1 Fakülte Sekreteri 

V.,1 Şef, 3 Bilgisayar İşletmeni, 2 Sürekli İşçi 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 

görevlendirme usulüyle fiilen çalışmaktadır. 6 adet Bilgisayar İşletmeni ile 4 adet Hemşire maaş 

almaktadır. Fakültemiz idari personeli aynı zamanda Üniversitemiz Tıp Fakültesinin işlerinin takibi 

yapmak üzere görevlendirilmiştir.Veriler maaş alan personel üzerinden hesaplanmıştır. 

 

4.1. Akademik Personel 

 

Fakültemizde hesaplamalar yapılırken maaş alan personel (kadrolu) dikkate alınmıştır. 

 

Akademik Personel 

 
Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 5 - 2 X - 

Doçent 2 - 2 X - 

Dr. Öğr. Üyesi 18 - 18 X - 

Öğretim Görevlisi 11 - 11 X - 

Okutman - - - - - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim - Öğretim 
Planlamacısı 

- - - - - 

Araştırma Görevlisi 17 - 17 X - 

Uzman - - - - - 

4.2. Yabancı Uyruklu Akademik Personelimiz bulunmamaktadır. 

4.3. Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel: 
 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör   

Doçent   

Dr. Öğr. Üyesi  
 

  Öğretim Görevlisi   

  Araştırma Görevlisi Fizyoterapi ve  

Rehabilitasyon 

Bölümü 

İstanbul Üniv. Cer.paşa (1) 

Gazi Üniv. (1)  
 

  Araştırma Görevlisi Çocuk Gelişimi Gazi Üniversitesi (1) 

  Araştırma Görevlisi Sosyal Hizmet Hacettepe Üniv. (2) 
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  Araştırma Görevlisi Beslenme ve 

Diyetetik 

Marmara Üniv. (1) 

Uzman   

Toplam  6 

 

4.4. Başka Ünv. Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel: 
 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik 

Personel 

Unvan Çalıştığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör - - 

 
Doçent 

 

- 
- 

Dr. Öğretim Üyesi       - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Toplam - - 

4.5. Sözleşmeli Akademik Personelimiz bulunmamaktadır. 

4.6. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı (2547/35.maddesiyle 

Görevlendirilenler Hariçtir.) 
 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 13 11 10 10 8 

Yüzde 1,80 24,50 20,75 18,86 18,86 15,09 

 

 
4.7. İdari Personel 

 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 7 - 7 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 4 - 4 

Teknik Hizmetleri Sınıfı - - - 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - - - 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetli - - - 

Toplam 11 - 11 

4.8. İdari Personelin Eğitim Durumu 
 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 
İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek Lisans ve 
Doktora 
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Kişi Sayısı - - - 6 5 

Yüzde - - - 54,5 45,5 

 
 

4.9. İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 1 - 3 Yıl 4 - 6 Yıl 7 - 10 Yıl 11 - 15 Yıl 16 - 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı   3 4 3 1 

Yüzde   27 36 27 10 

 
4.10. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21 - 25 
Yaş 

26 - 30 
Yaş 

31 - 35 
Yaş 

36 - 40 
Yaş 

41 - 50 
Yaş 

51 - Üzeri 

Kişi Sayısı - - 1 5 5 - 

Yüzde - - 
10 45 45 

- 

 
4.11. İşçiler 

2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca görevlendirme usulüyle fiilen 

Fakültemizde çalışan 2(iki) adet işçi unvanlı personel bulunmaktadır. Kadroları İMİDB 

bünyesindedir. 

 
4.12. Sürekli İşçilerin Hizmet Süreleri 

2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca görevlendirme usulüyle fiilen Fakültemizde 

çalışan 2(iki) adet işçi unvanlı personel bulunmaktadır. Kadroları İMİDB bünyesindedir. 

4.13. Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca görevlendirme usulüyle fiilen Fakültemizde 

çalışan 2(iki) adet işçi unvanlı personel bulunmaktadır. Kadroları İMİDB bünyesindedir. 

 

5. SUNULAN HİZMETLER: 

5.1. Eğitim Hizmetleri 

Fakültemiz, 5 Programda aktif olarak eğitim vermektedir. 
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6. SUNULAN HİZMETLER: 

6.1. Eğitim Hizmetleri 

Fakültemiz, 6 Programda aktif olarak eğitim vermektedir. 

 

Öğrenci Sayıları 
 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

E K Top. E K Top. Erkek Kız 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
70 329 399 - - - 70 329 399 

Çocuk Gelişimi 

Bölümü 
29 429 458 35 246 281 64 675 739 

Ebelik Bölümü - 301 301 - - - - 301 301 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon 

Bölümü 

18 44 62 - - - 18 44 62 

Hemşirelik Bölümü 152 400 552 - - - 152 400 552 

Sağlık Yönetimi 

Bölümü 
100 196 296 97 155 252 197 351 548 

Sağlık Kurumları 

İşletmeciliği (Pasif) 
5 4 9 5 4 9 10 8 18 

GENEL TOPLAM 374 1703 2077 137 405 542 511 2108 2619 

6.1.1. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfımız bulunmamaktadır. 

6.1.2. Öğrenci Kontenjanları 
 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
YKS 

Kontenjanı 

YKS sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan 

Doluluk Oranı 

Yüzde 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 70 71 - 101 

Çocuk Gelişimi Bölümü 60 62 - 103 

Çocuk Gelişimi Bölümü (İ.Ö) 60 55 5 92 

Ebelik Bölümü 65 67 - 103 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

60 60 - 100 

Hemşirelik Bölümü 90 93 - 103 

Sağlık Yönetimi Bölümü 60 11 49 18 

Sağlık Yönetimi Bölümü (İ.Ö) 60 1 59 0 

Toplam 525 420 113 80 
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6.1.3. Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

Fakültemizde 352 Yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır. 
 

 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve 

Bölümleri 

 Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Kadın Erkek Toplam 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 9 36 45 

Çocuk Gelişimi Bölümü 41 4 45 

Çocuk Gelişimi Bölümü (İ.Ö) 21 6 27 

Ebelik Bölümü 77 - 77 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü - - - 

Hemşirelik Bölümü 77 20 97 

Sağlık Yönetimi Bölümü 19 16 35 

Sağlık Yönetimi Bölümü (İ.Ö) 9 17 26 

 
 

Öğrenci ve Mezun Öğrenci Sayıları 
 

 

 
OKUL VE BÖLÜM ADI 

ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI 

2019- 
2020 

2020- 
2021 

2021- 
2022 

2019- 
2020 

2020- 
2021 

2021- 
2022 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 372 405 399 60 75 - 

Çocuk Gelişimi Bölümü 382 430 458 69 70 - 

Çocuk Gelişimi Bölümü (İ.Ö) 283 278 281 66 62 - 

Ebelik Bölümü 249 277 301 46 57 - 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü - - 62 - - - 

Hemşirelik Bölümü 506 541 552 96 97 - 

Sağlık Yönetimi Bölümü 305 338 305 34 46 - 

Sağlık Yönetimi Bölümü (İ.Ö) 291 315 261 35 44 - 

GENEL TOPLAM 2388 2584 2619 406 451 - 
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2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 
 

 

 
Öğrenim Türü 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam  
BİRİM 

TOPLAM 
E K Top. E K Top. E K 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
- 6 6 - - - - 6 6 

Çocuk Gelişimi Bölümü 
- 9 9 - 3 3 - 12 12 

Ebelik Bölümü 
- 8 8 - - - - 8 8 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 
- - - - - - - - - 

Hemşirelik Bölümü 
6 5 11 - - - 6 5 11 

Sağlık Yönetimi Bölümü 1 6 7 - - - 1 6 7 

GENEL TOPLAM 7 34 41 - 3 3 7 37 44 

 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı DGS İle Yerleşip Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayıları 

 

 
Öğrenim Türü 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam  
BİRİM 

TOPLAM 
E K Top. E K Top. E K 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
1 3 4 - - - 1 3 4 

Çocuk Gelişimi Bölümü 
- 6 6 - 5 5 - 11 11 

Ebelik Bölümü 
- - - - - - - - - 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 
- - - - - - - - - 

Hemşirelik Bölümü 
3 6 9 - - - 3 6 9 

Sağlık Yönetimi Bölümü 1 2 3 1 1 2 2 3 5 

GENEL TOPLAM 5 17 22 1 6 7 6 23 29 

 

 

*2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Af ile gelen öğrenci bulunmamaktadır. 
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*Akademik Performans Göstergelerin Hesaplanması: 

 

Kadrolu idari personelin kadrolu akademik personele oranı Kadrolu idari personel (657 

sayılı kanuna tabi olan kadrolu personel) sayısı / kadrolu akademik personel sayısı: % 
 

 

Kadrolu idari personelin kadrolu akademik personele oranı 

 

Birimin Adı 
Kadrolu 

İdari 
Personel 

Kadrolu 

Akademik 
Personel 

Oran 

Yüzde 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 11 53 %21 

Toplam 11 53 %21 

 

 

*İdari personelin kadrolu akademik personele oranı: 

 

İdari personelin ( kadrolu, sözleşmeli(657/4b), hizmet alınan, sürekli işçi ve 

görevlendirmeler dahil tümü) sayısı / kadrolu akademik personel sayısı: % 
 

 

Tüm idari personelin kadrolu akademik personele oranı 

 

Birimin Adı 
Tüm İdari 

Personel 

Kadrolu 

Akademik 
Personel 

Oran 

Yüzde 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 14 53 %26 

Toplam 14               53 %26 

 

*Kadrolu öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

 

Öğrenci sayısı/ kadrolu öğretim üyesi sayısı : 
 

 

Kadrolu öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı 

 
Birimin Adı 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Kadrolu 

Öğretim Üyesi 

Bir Kadrolu 

Öğretim Üyesine 

Düşen Öğrenci 
Sayısı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2619 25 105 

Toplam 2619 25 105 
 

*Kadrolu ders veren öğretim elemanı (Öğretim üyesi ve öğretim görevlisi başına düşen 

öğrenci sayısı) 
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Öğrenci sayısı/ kadrolu ders veren öğretim elemanı sayısı :  

 

Kadrolu ders veren öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 

 
 

Birimin Adı 

 
Öğrenci 

Sayısı 

 
Kadrolu Öğretim 

Elemanı 

Bir Kadrolu 

Öğretim 

Elemanına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2619 36 73 

Toplam 2619 36 73 

 

 

*Kadrolu toplam öğretim elemanı(öğretim üyesi, öğretim görevlisi, araştırma görevlisi) 

başına düşen öğrenci sayısı: 

 

Kadrolu toplam öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 

 
 

Birimin Adı 

 
Öğrenci 

Sayısı 

 
Kadrolu Toplam 

Öğretim Elemanı 

Bir Kadrolu 

Öğretim 

Elemanına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2619 53 49 

Toplam 2619 53 49 

*Öğrenci sayısı/Kadrolu öğretim elemanı sayısı: 
 

 

Öğrenci sayısı/Kadrolu öğretim elemanı sayısı 

 
Birimin Adı 

 

Öğrenci 

Sayısı 

 

Kadrolu Öğretim 

Elemanı 

Öğrenci 

sayısı/Kadrolu 

öğretim elemanı 
sayısı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 2619 53 49 

Toplam 2619 53 49 

 

Lisans öğrenci oranı: 

 

(Lisans öğrenci sayısı/toplam öğrenci sayısı)*100 

 

Öğrenci oranı: 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

Öğrenci 
Sayısı 

Lisans 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Öğrenci 

Sayısı 

SBF 

Öğrencisi/ 

Toplam Lisans 

Öğrencisi (%) 

SBF 

Öğrencisi/ 

Toplam 

Öğrenci (%) 

Toplam Lisans 

Öğrencisi/ 

Toplam 
Öğrenci (%) 

2619 2619 2619 100 100 100 
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*Mezuniyet oranı: 

 

451/460= 0,98 

 

*Öğrenci başına düşen derslik alanı: 

(Toplam derslik alanı/Öğrenci Sayısı) 

 
Öğrenci başına düşen derslik alanı: 

Toplam Derslik Alanı Öğrenci Sayısı 
Öğrenci başına düşen derslik 

alanı 

3763,13m2 2619  1,44 m2 
 

*Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel faaliyetlerin (makale, kongre, 

konferans bildirileri, sergi, bilimsel bildiri, seminer, panel ve kitap) sayısı: 

 

*Öğrenci başına düşen laboratuvarlar alanı: 

Laboratuvar alanı/ Öğrenci Sayısı: 

 
Öğrenci başına düşen laboratuvarlar alanı: 

Laboratuvar Alanı Öğrenci Sayısı Sonuç 

180,34m2 2619 0,06 m2 

 

*Şubelerin ortalama öğrenci Sayısı: 

Lisans öğrenci sayısı / Lisans sınıflarının sayısı 

 

 

 

 
 

6.2. Araştırma Hizmetleri: 

Tablo : İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayın Sayısı 

 

YAYIN TÜRÜ SAYISI 

Uluslararası Makale 75 

Ulusal Makale 14 

Uluslararası Bildiri 54 

Ulusal Bildiri 11 

Kitap 0 

Kitap ve Kitap Bölüm Yazarlığı 20 

Poster 2 

 

Tablo : 2021 Yılında Bilimsel Faaliyet Sayısı 

 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Sempozyum ve Kongre - 

Konferans - 

Panel - 

Şubelerin ortalama öğrenci Sayısı: 

Lisans Öğrenci Sayısı Lisans Sınıflarının Sayısı 
Şubelerin ortalama öğrenci 

Sayısı 

2619 29 90 

Toplam 90 
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Seminer - 

Açık Oturum - 

Söyleşi 11 

Tiyatro - 

Konser - 

Sergi - 

Turnuva (Yarışma) - 

Teknik Gezi - 

Eğitim Semineri - 

Ulusal Bildiri sunumu - 

Çalıştay - 

Kitap Bölümü - 

 
6.3. Öğrenciye Yönelik Hizmetler: Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Faaliyet Raporuyla Bildirilmiştir. 

6.4. Değişim Programı Kapsamında Yürütülen Hizmetler: Üniversitemiz Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğü Faaliyet Raporuyla Bildirilmiştir. 
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6.5. Diğer Etkinlikler: 

6.5.1. Kariyer Günleri Etkinlikleri: 

6.5.1.1. 15.03.2021 – Yazar, Dyt, Dr. Öğr. Üyesi:Yonca SEVİM 
 

 

 
Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 10. kariyer günleri kapsamında  Beslenme ve 

Diyetetik bölümü tarafından 15/03/2021  tarihinde gerçekleştirilen “Diyette Markalaşma, Yazar-

Okuyucu” isimli  etkinliğin konuğu “Yazar, Dyt, Dr. Öğr. Üyesi:Yonca SEVİM” oldu. Yonca hoca 

Hacettepe Üniversitesi’nde lisans ve lisansüstü eğitimlerini tamamlamış; Bahçeşehir Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik bölümünde “Dr. Öğr. Üyesi”  olarak çalışmaktadır. 

Yonca hoca lisans mezuniyeti sonrası nerelerde çalıştığını anlatarak öğrencilerin farklı çalışma alanı 

ve karşılaşabileceği zorluklar konusunda bilgilendirdi. Aynı zamanda yaptığı lisansüstü eğitimi de 

anlatarak öğrencilerin kendilerini akademik olarak geliştirmek için nasıl bir yol izlemeleri gerektiği 

konusunda bilgi sahibi olmalarını sağladı. Bunlarla birlikte hocanın yazarı olduğu “Aşkım Diyetteyim” 

romanının yazım aşamalarını ve diyeti bir roman gibi ele alarak kitabı hangi amaçlarla yazdığını 

anlattı. Son olarak ise kurucusu olduğu “Musli Store” markasının ürünlerinden ve içeriklerinden 

bahsederek bir diyetisyenin isterse neler yapabileceği ve kendini nasıl farklı alanlarda geliştirebileceği 

ile ilgili güzel örnekler verdiği faydalı bir etkinlik oldu. Hoca sunum bittikten sonra ise öğrencilerden 

gelen soruları yanıtladı.  
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16.03.2021 – Uzm. Dyt. Nur Seda GÜLER 
 

 
Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 10. kariyer günleri kapsamında  Beslenme ve 

Diyetetik bölümü tarafından 16/03/2021  tarihinde gerçekleştirilen “Hayaller Ve Hayatlar Üzerine Bir 

Söyleşi” isimli  etkinliğin konuğu “Uzm. Dyt. Nur Seda GÜLER” oldu. Seda Hanım İstanbul Bilim 

Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik bölümünden mezun olduktan sonra birçok farklı kurumda görev 

yapmıştır. Özel Hatem Hastanesi, SEV (Sağlık Eğitim Vakfı) Amerikan Hastanesi, OsteoLife Sağlıklı 

Yaşam Merkezi, Ütopia Sağlıklı Yaşam Merkezi’nde PNİ Diyetisyenliği ve Özel Klinik çalıştığı 

kurumlar arasında yer almaktadır. Etkinliğin isminden de anlaşılacağı üzere Seda Hanım kendisinin 

mezun olunca ne gibi hayalleri olduğunu fakat daha sonra hayat şartlarının kendisini nasıl 

yönlendirdiği ile ilgili sohbet tadında güzel bir söyleşi gerçekleştirdi. Öğrencilere şartlar ne olursa 

olsun insanın istedikten sonra her şeyi başarabileceğini ve kendi gelişimini sağlayacağı yönünde 

mesajlar verdi. Özel kurumlarda diyetisyenin yeri ve karşılaşılabilecek zorluklar üzerinde de durdu. 

Aynı zamanda kendi üretimleri olan detoks çayı ile ilgili bilgi verdi. Söyleşi sonunda öğrencilerden 

gelen sorular tüm içtenlikle Seda Hanım tarafından cevaplandı. 

Pandemi nedeniyle yüz yüze yapamadığımız etkinlik bu yıl sanal ortamda gerçekleştirilmesine 

rağmen öğrencilerin ilgisi konuklarımızı ayrıca memnun etti. 
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18.03.2021 – Arş.Gör. Mehmet GÜNEY 

 

 
 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi kariyer günlerinde Çocuk Gelişim Bölümünün 

konuğu Çocuk Gelişim Derneği yönetim kurulu üyesi ve Kırıkkale Üniversitesi Çocuk Gelişim 

Bölümünde Araştırma Görevlisi Mehmet GÜNEY hocamız oldu.  

18 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte, sayın Mehmet Güney hocamız 

öğrencilerimize CGDER/ Çocuk Gelişim Derneği ve çalışmaları hakkında detaylı bilgi verdi. Özellikle 

Çocuk Gelişimi alanında mesleki gelişim, haklar ve mesleki örgütlenme konularında öğrencilerimizi 

bilgilendirerek onların sorularını cevapladı.  

Çocuk gelişim bölümü öğrencilerinin mesleki gelişimlerine ilişkin farkındalık oluşturdukları bu 

etkinliğe yoğun ilgi gösterdiler. 
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18.03.2021 – Doktor Öğretim Üyesi Neriman GÜDÜCÜ 

 

 

 
 

 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü kariyer günlerinin Ebelikte 

Profesyonel Kimlik isimli etkinliğinin konuklarından olan Doktor Öğretim Üyesi Neriman Güdücü, 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü'nden 2009 yılında bölüm 

birincisi, yüksekokul ikincisi olarak mezun olmuş, yüksek lisans eğitimini 2014 yılında İstanbul 

Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Ebelik Anabilim Dalı'nda, doktora eğitimini 2021 yılında 

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Ebelik Anabilim Dalı'nda 

tamamlamıştır. Öğrencilerimize akademik kariyer olanakları ve akademik kariyer isteyen 

öğrencilerin izlemesi gereken yollar hakkında bilgilendirme yaptı ve önemli tavsiyelerde bulundu. 

Öğrencilerden gelen soruları yanıtladı ve akademisyen ebelere ihtiyaç olduğunu anlattı.  
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18.03.2021 – Uzman Ebe Selma HANCIOĞLU 

 

 

 
 

 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakülteis Ebelik Bölümü 10. Kariyer Günleri’nin 

Ebelikte Profesyonel Kimlik isimli etkinliğinin konuklarından olan Uzman Ebe Selma Hancıoğlu 

Aytaç, ‘Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinde Doğum Sonu Dönem Hizmetleri: Psikolojik 

Danışmanlık ve Sosyal Destek’ isimli sunumunu gerçekleştirdi. Öğrencilere birinci basamakta ebe 

olarak nasıl farklılık katabilecekleri hakkında önemli bilgiler ve tavsiyeler veren Sayın Selma 

Hancıoğlu Aytaç, öğrencilerden gelen tüm soruları yanıtladı. 



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2021 YILI 
FAALİYET RAPORU 

Sayfa 29  

19.03.2021 – Nesli Tüfekçi 

 

 

 
 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü 10. Kariyer Günleri Ebelik 

ve Hemşirelik Bölümü ortak olarak gerçekleştirdiğimiz “Özel Hastaneler ve Kariyer Olanakları”  adlı 

etkinlik gerçekleştirildi. Özel hastane temsilcileri öğrencilere hastaneleri ile ilgili  bilgilendirme 

yaptı. Daha sonra iş başvurusunu nasıl yapabilecekleri konusunda bilgi verdi. Öğrencilerden gelen 

sorular yanıtlandı. 
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18.03.2021 – Arş.Gör. Taner ONAY 

 

 
 

Kırklareli Üniversitesi 10. Kariyer Günleri Etkinliği kapsamında Hemşirelik bölümünün 

düzenlendiği kariyer günün ilk günkü konuğu Dokuz Eylül Üniversitesi’nde araştırma görevlisi Taner 

ONAY hoca oldu. Taner hoca Hemşirelikte Profesyonel Kimlik adlı etkinlikte “Kimliğimi kaybettim, 

hükümsüzdür” adlı sunumu yaptı. Dijital hemşireliğin de kurucusu olan hocamız öğrencilere 

hemşirelikte profesyonelleşme konusunda bilgilendirme ve önemli tavsiyelerde bulundu 
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18.03.2021 – Uzman Hemşire Elif KAYA 

 

 
 

Kariyer günün bir diğer konuğu Vize Devlet Hastanesi palyatif bakım servis sorumlusu uzman 

hemşire Elif KAYA oldu. Elif hanım sahadan örnekler verdi. Öğrencilere sahada nasıl profesyonel 

kimlik oluşturabileceklerine dair önerilerde bulundu. 
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18.03.2021 – Uzman Hemşire Nurbanu ODACI 

 

 
 

18.03.2021 tarihindeki kariyer günün son konuğu Gazi Üniversite Hastanesi göğüs yoğun 

bakım servisinde çalışan uzman hemşire Nurbanu ODACI oldu. Nurbanu hanım Covid 19 servisinde 

çalıştığı süreçle ile ilgili bilgilendirme yaptı. Uzman hemşire profesyonelleşmek için hemşirelik 

derneklerine üye olmanın öneminden bahsetti 
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18.03.2021 – Çağrı ÖZGÖZ 

 

 
 

 Kırklareli Üniversitesi Sağlık Bilimleri  Fakülteis Sağlık Yönetimi Bölümü kariyer günleri 

etkinliğinin ilk konuğu Özel Balkan Hastanesi Müdürü Çağrı Özgöz Bey oldu. Çağrı Özgöz, lisans 

eğitimini Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Uluslararası Ticaret Bölümü’nde tamamlamıştır.  

Çağrı Özgöz, sağlık sektörü bilişiminde kariyer ve girişimcilik fırsatları konularında 

öğrencilerimizi bilgilendirmiştir. Ayrıca sektörde bilişim katma değeri örnekleri sunmuş ve eğitim 

sonrası istihdam süreci ile ilgili bilgi ve deneyimlerini paylaşmıştır. Yetmişe yakın öğrencinin katılmış 

olduğu söyleşide Çağrı Özgöz zamanından fedakarlık ederek öğrencilerden gelen tüm soruları yanıtladı 

ve geleceğin sağlık yöneticileri adayı olan öğrencilerimiz ile mesleki deneyimlerini paylaştı. 
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18.03.2021 – Ahmet SEZGİN 

 

 

 
 

Kırklareli Üniversitesi Sağlık Yüksekokulu Sağlık Yönetimi Bölümü kariyer günleri etkinliğinin 

ikinci konuğu Trakya Eğitim Araştırma Hastanesi Hastane Başmüdürü Ahmet Sezgin Bey oldu. Aynı 

zamanda Ahmet Sezgin, Trakya Üniversitesi Genel Sekreter Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

Lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Sağlık İdaresi Bölümü’nde tamamlamıştır.  

Bir sağlık yöneticisi olarak lisans eğitimi sonrası mesleki deneyimlerini öğrencilerimize aktaran 

Ahmet Sezgin, mezun olacak öğrencilerimize kariyer hedefleri doğrultusunda tavsiyelerde 

bulunmuştur. Sekseni aşkın öğrencinin katıldığı söyleşide Ahmet sezgin, zamanından fedakarlık 

ederek öğrencilerden gelen tüm soruları yanıtladı ve öğrencilerin yönetim kadrolarında kendilerini 

nasıl geliştirebilecekleri konusa önerilerde bulundu. 

 

7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Harcama yetkilisi tarafından hazırlanan idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir 

ödenek tutarı, ayrıntılı harcama tutarı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluk yönlerinden yerine getirilir. Harcama Yetkilisi, idare bütçesini bütçeye 

konulma amacına uygun olarak harcamanın yerinde yapılıp yapılmadığını inceler. Ayrıca mali 

karar ve işlemler harcama yetkilileri tarafından, kaynakların etkin, ekonomik ve verimli bir 

şekilde kullanılması açısından da kontrol edilir. 

Fakültemiz tarafından yapılan satın almalarla ilgili işlemler 5018 Sayılı Kanun ve 4734 

Sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili mevzuatlar gereğince gerçekleştirilmektedir. 4734 Sayılı 

Kamu İhale Kanununun 22. maddesine istinaden alınacak malzeme ve hizmetlere ilişkin piyasa 

araştırması yapılarak teklif formu dağıtılır ve en uygun fiyatı veren firma tespit edilir. Onay 

yazılır. Piyasa Fiyat Araştırma Tutanağı ve Yaklaşık Maliyet İcmal tablosu hazırlanır, uygun 
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fiyatı veren firmadan malzeme alınır. Malzeme ve fatura gelir Muayene Kabul Komisyon 

Raporu hazırlanır. Alınan malzemenin ayniyat girişi yapılarak Taşınır İşlem Fişi kesilir. Ödeme 

Emri Belgesi düzenlenerek ekine gerekli belgeler iliştirilir ve firmaya ödeme yapılmak üzere 

Strateji ve Geliştirme Başkanlığına gönderilir. 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler  

Temel Politikalar 

 Eğitim öğretim kalitesinin yükseltilerek, çağın gerektirdiği bilgi ile donanmış, insan sağlığı ve çevre 

bilincine sahip, etik kuralların bilincinde öğrenci yetiştirmek ve iş hayatına atılmalarını sağlamak. 

 Öncelikler 

 Araştırma, geliştirme ve yayın faaliyetlerinin artırılması. 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1.Bütçe Giderleri 

 

 2021 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2021 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

TL TL % 

Bütçe Giderleri Toplamı 5.243.811,00 5.005.874,31 95,46 

01 - Personel Giderleri 4.381.000,00 4.380.896,72 99,99 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 
615.400,00 615.397,03 99,99 

03 - Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 51.000,00 45.992,52 90,18 

 

— Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

Bütçe hedeflerine 2021 yılında yaklaşılmış, ve hiç bir kalemde ilave ödenek talebimiz 

olmamıştır. 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Birimin kırtasiye, büro telefon, askı, temizlik ihtiyaçları karşılanmış, personelimize 

yolluk yevmiye ödenmiştir. Ayrıca 2021 yılına ait bütün ek çalışma karşılıkları ödenmiştir. 

3. Mali Denetim Sonuçları 

Üniversitemiz Sayıştay Denetimine alınmış ve oluşturulan rapora istinaden birimimizle 

ilgili varsa düzeltmeler tamamlanmıştır. 

 

 



SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2021 YILI 
FAALİYET RAPORU 

Sayfa 36  

4. Diğer Hususlar 

Satın almaları, idari işlerin ve eğitim-öğretimin aksamaması nedeniyle ödeneklerin 

durumuna göre zaruri ihtiyaçlardan başlayarak toplu alımlar yapılmaktadır. 

 

 

B. Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1. Faaliyet Bilgileri 

 

ULUSLARARASI MAKALELER 

BİRİMİ 

SCI-EXPANDED, SSCI, 

AHCI Indeksleri 

kapsamındaki yayınlar 

Diğer Indeksler 

Kapsamında Yayınlar 
TOPLAM ULUSLARARASI 

MAKALELER 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 

8 11 19 

Çocuk Gelişimi Bölümü  2 2 

Ebelik Bölümü 2 15 17 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 

1 2 3 

Hemşirelik Bölümü 10 11 21 

Sağlık Yönetimi Bölümü 4 9 13 

Sosyal Hizmet Bölümü    

TOPLAM 25 50 75 

 

BİRİMİ 

ULUSLARARASI 

BİLDİRİLER 
TOPLAM 

BİLDİRİLER 

ULUSLARARASI KİTAP 

TOPLAM 

KİTAP Tam 

Metin 
ABSTRACT 

Kitap 

Yazarlığı 

Kitap 

İçinde 

Bölüm 

Editörlük 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
10 2 12  4  4 

Çocuk Gelişimi Bölümü 2  2     

Ebelik Bölümü 2 15 17  3  3 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
4 4 8  2  2 

Hemşirelik Bölümü  8 8  4  4 

Sağlık Yönetimi 

Bölümü 
2 5 7  2  2 

Sosyal Hizmet Bölümü 20 34 54  15  15 

 

BİRİMİ 

ULUSAL 

ARAŞTIRMA 

MAKALELERİ 

ULUSAL 

BİLDİRİLER 

Web of 

Science’ta 
taranan 

dergilerde 

yapılan 
yayınlardan 

alınan atıf 

sayısı 

ULUSAL KİTAP PATENTLER 

KİTAP 

YAZARLIĞI 

KİTAP 

İÇİNDE 

BÖLÜM 

EDİTÖRLÜK YURTDIŞI YURTİÇİ 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
4  91      

Çocuk Gelişimi Bölümü 1    1    

Ebelik Bölümü 7  39      

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
1 - - - 1 - - - 
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Hemşirelik Bölümü 1  25      

Sağlık Yönetimi 

Bölümü 
 2 33      

Sosyal Hizmet Bölümü 14 2 18  2    

 

 

1.2 Proje Bilgileri:  

 

Bilimsel Araştırma Proje Sayısı 

PROJELER 

2021 
Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam 

Ödenek 

TL 

DPT *1  1  107.040,0 TL 

TÜBİTAK 
*1  1  254.615,00 

Avro 
A.B.    1 12.788 TL 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ *1  1  
1.024.618,75 

TL 

DİĞER *3  3 2  

TOPLAM 6  6 3  

***Sosyal Sorumluluk Projesi 

1.3 Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi: 
 

Alt program hedef ve göstergeleriyle ilgili gerçekleşme sonuçları ve değerlendirmeler: 

Yayın Türü Hedef Sonuç Açıklama 
Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

19 54 Hedefe Ulaşıldı. 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 

kapsamındaki dergilerdeki yayın sayısı 
 
 

16 

 
 

25 

Hedefe Ulaşıldı. 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 

bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

 

1 
 

0 
Hedefe Ulaşılamama Sebebi: Pandemi 

koşulları. 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı 5 5 Hedefe Ulaşıldı. 

 

 

 

 

BİRİMİ KONGRE KATILIM 
KONFERANS 

KATILIM 

SEMPOZYUM 

KATILIM 

BİLDİRİ 

KATILIM 

SEMİNER 

KATILIM 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü 
8 3 2 1 2 

Çocuk Gelişimi Bölümü 2   1  

Ebelik Bölümü 15  2 11 3 

Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü 
9 - 3   

Hemşirelik Bölümü 10     

Sağlık Yönetimi Bölümü 11 1  6  

Sosyal Hizmet Bölümü 55 4 7 19 5 
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 KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A. Üstünlükler 

1. Genç, gelişmeye açık, çalışkan ve dinamik bir öğretim kadrosuna sahip olması 

2. 20 yıla dayanan bir eğitim deneyimine sahip olması 

3. Sürekli gelişmeye açık bir kurum kültürüne sahip olması 

4. Öğretim elemanları arasında olumlu iletişim ve güçlü iş birliğinin olması 

5. Öğretim süreçlerinde idarenin, öğretim elemanları ve öğrenciler arasında saygıya dayalı 

diyalogun oluşturulması ve sürdürülmesinde etkin rol oynaması 

6. Ulusal/uluslararası düzenlenen kongre, sempozyum, panel ve benzeri bilimsel etkinliklere 

katılma kültürü ve bilincinin olması 

7. Sosyal, Kültürel ve Sportif faaliyetlere katılımın etkin olarak sağlanması ve desteklenmesi 

8. Kuruma yönelik sahiplenme ve aidiyet duygusunun gelişmiş olması 

9. Öğretim kalitesinin yüksekliğinden dolayı sağlık sektöründe mezunlan tercih edilen bir 

kurum olması 

 

B. Zayıflıklar 

1. Kurum tanınırlığının istenen düzeyde olmamasından dolayı Fakültemizi lk sıralarda tercih 

eden öğrenci sayısının az olması 

2. Uygulamalı bir yükseköğretim kurumu olarak, öğretim elemanı başına düşen öğrenci 

sayısının fazla olması nedeniyle öğrenme hedeflerine uygun ortamı yaratmada zorluk 

yaşanması. 

3. Bilimsel çalışmaların finanse edilmesi için sponsorluk faaliyetlerinin istenen düzeyde 

olmaması 

4. Etkin bir mezun takip sisteminin bulunmaması 

5. Proje üretme çalışmalarının istenen düzeyde bulunmaması 

6. Fakültemizde sosyal ve sportif tesisler konusunda yetersizlik yaşanması. 
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C. Değerlendirme 

 Zayıflıkların tek tek ele alınarak çözüm yollarının bulunması için çalışmalar yapılması ve 

bunun gerekliliğine inanılması kaçınılmazdır. Zayıf noktaların giderilmesinde bölgenin desteğinin 

mutlaka alınması sağlanmalıdır. 
 

 

D. Öneri ve Tedbirler 


Yukarıda bahsi geçen güçlü ve zayıflıklar dikkate alınarak bu konuda yapılan çalışmaların 

desteklenmesi, alanında uzman kişilerce seminer toplantılar düzenlenmesi, bu alanda yapılacak 

çalışmaların teşvik edilmesi ve bölgedeki sağlık kuruluşları ile işbirliğinin daha verimli hale 

getirilmesi sağlanmalıdır. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

       Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını 

beyan ederim. (Kırklareli-29.01.2022) 

 

 

 

 

Prof. Dr. Serpil AKÖZCAN 

                                                                                                                             Dekan V. 

 
 


